（全国古民家再生協会岩手第二支部 例会）議事録
記録日：2022年９月22日
記録者：　晴山　裕一郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岩手第二支部
開催日時 令和4年9月22日（木）　18:00～19:00

開催場所 いわて県民情報交流センター　アイーナ　第８１７研修室

出席者 河野公宏、村井俊介他６名
議事 1. 開会宣言　　　　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎

2. 出席者確認　　　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
3. 支部長挨拶　　　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
4. 前回議事録の確認　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
5. 議題並びに資料の確認　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
6. 本会報告事項　　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎

本報６−１
本報６−２
本報６−３

7. 事務局報告事項　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
事報７−１
事報７−２
事報７−３

8. 支部報告事項
支報８−１
支報８−２
支報８−３

9. 審議事項　　　　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
審議９−１
審議９−２
審議９−３

10. 確認事項　　　　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

11. 学習プログラム　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎
12. その他
13. 閉会宣言　　　　　　　　　　　　　　　支部長　晴山裕一郎

決定事項 岩手県連合会設立、調印式を行った。
次月開催日時 2022年10月25日（火）　15:00～17:00

次月開催場所 アイーナ
次月議事内容 報告事項等